ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS

MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE
EDITAL DE LICITAÇÃO 29/2022 – TOMADA DE PREÇO 5/2022

“NOTA DE SUSPENSÃO”

 Fica suspensa a realização da Sessão Pública do Processo Licitatório 29/2022 – Tomada de
Preço 5/2022, cujo objeto é a execução de instalação elétrica e lógica no C.E.M. Frei Silvano,

marcada para 25/04/2022 às 08h15min, em virtude de questionamento apontando incorreções nas
exigências técnicas constante no edital. Após esclarecidos os pontos questionados, serão
providenciadas as correções necessárias.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 20 de abril de 2022

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Diretor do Depto. de Compras e Licitações

		2022-04-20T17:08:21-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995